
Zarządzenie nr 3/2016
z dnia 03.03.2016r.

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej zdawczo-odbiorczej składników 
majątkowych Ośrodka Psychiatrycznej i Odwykowej Opieki Zdrowotnej w Legnicy

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 
2015r. 618 z zm.) w związku z § 4 ust. 1 pkt2, ust. 2 pkt 2 i in: Instrukcji inwentaryzacyjnej dla 
WSZP w Złotoryi – postanawia się co następuje:

§ 1
W związku z planowym odejściem na emeryturę kierownika OPiOOZ w Złotoryi Pani Danuty 
Barcewicz zarządza się przeprowadzenie spisu inwentaryzacyjnego zdawczo-odbiorczego 
składników majątku ruchowego i rzeczowego majątki trwałego nieruchomego w w/w Ośrodku w 
Legnicy.

§ 2
1. Osoba zdająca dotychczas odpowiedzialna za w/w składniki majątkowe – Danuta 

Batcewicz.
2. Osoba przyjmujca – Barbara Popek.

§ 3
Inwentaryzację przeprowadzi Zespół spisowy w składzie:

1. Irena Podkalicka – członek Komisji
2. Zbigniew Dłubis – członek Komisji
3. Adam Karpik – sekretarz Komisji

§ 4
Przed rozpoczęciem spisu z natury Zespół Spisowy pobiera z Działu Techniczno-Gospodarczego 
zewidencjonowane arkusze spisowe.

§ 5
Wszystkie czynności związane z przeprowadzeniem spisu zdawczo-odbiorczego Zespół Spisowy 
przeprowadzi zgodnie z wymogami Instrukcji inwentaryzacyjnej obowiązującej w WSZP w 
Złotoryi.

§ 6
Czynności inwentaryzacyjne na ruchomym mieniu trwałym (spis z natury) Zespół Spisowy 
przeprowadzi w dniu 04.03.2016r.
Natomiast spis rzeczowy majątku trwałego nieruchomego (spis z natury) Zespół Spisowy 
przeprowadzi w dniu 07.03.2016r.
Dla tego rodzaju spisu na osobę przyjmującą wyznacza się Ryszarda Piątkowskiego Kierownika 
Działu Techniczno-Gospodarczego

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


